
Рейтинговий список від 09.08.2017
133 Галузеве машинобудування.Молодший спеціаліст. Денна. 11 кл

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, побатькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих підстав 
для зарахування

1 Андрусик Артур Антонович 422 8,3

2 Гудим Владислав 
Вадимович 422 7,3

3 Кравченко Діана Віталіївна 414 8,6

4 Глухов Андрій Іванович 410 7,5

5 Зуй Сергій Сергійович 355 5,5

6 Альохін Антон 
Олександрович 354 5,3



Рейтинговий список від 09.08.2017
151 Автоматизація та комп'ютерно-інтегровані технології. Молодший 

спеціаліст. Денна. 11 кл

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, побатькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих підстав 
для зарахування

1 Гудим Владислав 
Вадимович 422 7,3

2 Богдан Інна Олександрівна 415 8

3 Коптєвський Олексій 
Юрійович 411 7,7

4 Глухов Андрій Іванович 410 7,5

5 Ярошенко Богдан 
Володимирович 398 6,9

6 Лола Артур Вікторович 395 7,8

7 Закєлов Даніель 
Олександрович 379 5,4

8 Моцарь Руслан Олегович 360 5,3

9 Кобилянський Владислав 
Максимович 356 5,6

10 Зуй Сергій Сергійович 355 5,5

11 Альохін Антон 
Олександрович 354 5,3



Рейтинговий список від 09.08.2017
073 Менеджмент. Молодший спеціаліст. Денна. 11 кл

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, побатькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих підстав 
для зарахування

1 Стрюкова Катерина 
Сергіївна 475 9,1

2 Папченко Анастасія 
Андріївна 455 9,6

3 Олещук Юлія 
Володимирівна 455 8,1

4 Малєнков Максим 
Віталійович 449 8,5

5 Петренко Каріна Андріївна 444 8,6

6 Чернявський Ігор 
Сергійович 443 8,9

7 Білоброва Анастасія 
Олександрівна 439 8,3

8 Долгова Валерія Сергіївна 436 7,6

9 Шилов Ігор Сергійович 429 8,2

10 Гудим Владислав 
Вадимович 422 7,3

11 Дудка Евеліна Денисівна 417 7,2

12 Богдан Інна Олександрівна 415 8

13 Богдан Юлія Олександрівна 411 7,9

14 Кадамша Станіслав 
Леонідович 411 5,9

15 Семенов Андрій 
Анатолійович 405 7,7

16 Колісник Олена Сергіївна 394 8

17 Смірнова Юлія Юріївна 383 5,8

18 Заграй Вікторія 
Валентинівна 371 5,8

19 Трубаєв Владислав 
Юрійович 365 5,6

20 Владимиров Олександр 
Олександрович 358 6,5

21 Назаренко Ульяна Юріївна 357 6,1

22 Кметь Данил 
Олександрович 347 5,6

23 Бацул Яна Ігорівна 345 6



Рейтинговий список від 09.08.2017
101 Екологія. Молодший спеціаліст. Денна. 11 кл

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, побатькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих підстав 
для зарахування

1 Лінська Наталія 
Володимирівна 491 10,6

2 Панкратова Олександра 
Сергіївна 488 9,8

3 Стрюкова Катерина 
Сергіївна 475 9,1

4 Щоголєва Юлія 
Олександрівна 432 8,3

5 Шилов Ігор Сергійович 429 8,2

6 Приступа Анна Антонівна 418 8,8

7 Ніколенко Ян Русланович 409 7,8

8 Рибка Аліна Юріївна 401 6,6

9 Сідаш Олена Юріївна 400 6,7

10 Шевченко Аліна 
Анатоліївна 383 7,2

11 Лавриненко Владислава 
Олексіївна 381 6,5

12 Прогонна Вікторія 
Миколаївна 364 6,4



Рейтинговий список від 09.08.2017
102 Хімія. Молодший спеціаліст. Денна. 11 кл

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, побатькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих підстав 
для зарахування

1 Довбишов Олександр 
Іванович 460 9,2

2 Олещук Юлія 
Володимирівна 455 8,1

3 Щоголєва Юлія 
Олександрівна 432 8,3

4 Дубовиченко Діана 
Сергіївна 429 8,9

5 Неп`янова Анастасія 
Дмитрівна 425 8,8

6 Приступа Анна Антонівна 418 8,8

7 Огієнко Марина Валеріївна 411 7,1

8 Штурма Анастасія 
Андріївна 410 7,4

9 Рибка Аліна Юріївна 401 6,6

10 Сідаш Олена Юріївна 400 6,7

11 Лавриненко Владислава 
Олексіївна 381 6,5

12 Балуєва Ангеліна Дмитрівна 379 7,6

13 Янєва Катерина Дмитрівна 376 7,3

14 Кобзар Анастасія 
Станіславівна 366 6,7

15 Остапенко Яна Василівна 359 6,7

16 Альохін Антон 
Олександрович 354 5,3



Рейтинговий список від 09.08.2017
122 Комп'ютерні науки. Молодший спеціаліст. Денна. 11 кл

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, побатькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих підстав 
для зарахування

1 Харун Давид 
Костянтинович 475 9,1

2 Довбишов Олександр 
Іванович 460 9,2

3 Мандриков Родіон 
Павлович 451 8,3

4 Руденко Микола 
Миколайович 449 8,7

5 Чернявський Ігор 
Сергійович 443 8,9

6 Чучупака Сергій 
Васильович 433 8,7

7 Жушман Анастасія 
Олександрівна 433 7,4

8 Богдан Інна Олександрівна 415 8

9 Богдан Юлія Олександрівна 411 7,9

10 Коптєвський Олексій 
Юрійович 411 7,7

11 Головченко Олексій 
В`ячеславович 411 6,4

12 Семенов Андрій 
Анатолійович 405 7,7

13 Трубаєв Владислав 
Юрійович 365 5,6

14 Шульга Володимир 
Андрійович 360 6,3

15 Богач Ігор Едуардович 359 5



Рейтинговий список від 09.08.2017
161 Хімічні технології та інженерія. ТПМ. Молодший спеціаліст. 

Денна. 11 кл

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, побатькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих підстав 
для зарахування

1 Богдан Інна Олександрівна 415 8

2 Коптєвський Олексій 
Юрійович 411 7,7

3 Огієнко Марина Валеріївна 411 7,1

4 Сідаш Олена Юріївна 400 6,7

5 Янєва Катерина Дмитрівна 376 7,3

6 Остапенко Яна Василівна 359 6,7



Рейтинговий список від 09.08.2017
162 Біотехнології та біоінженерія. Молодший спеціаліст. Денна. 11 кл

№ 
п/п

Прізвище, ім'я, побатькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Пріоритетність 
заяви

Середній бал 
документа про освіту

Ознака особливих підстав 
для зарахування

1 Панкратова Олександра 
Сергіївна 488 9,8

2 Спесивець Богдан 
Віталійович 443 7,7

3 Неп`янова Анастасія 
Дмитрівна 425 8,8

4 Ніколенко Ян Русланович 409 7,8

5 Синиця Ганна Русланівна 388 6,9

6 Балуєва Ангеліна Дмитрівна 379 7,6

7 Закєлов Даніель 
Олександрович 379 5,4
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